

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI POLITEKNIK NEGERI MALANG

JalanSoekarno-Hatta No. 9 Malang – 65141 Telepon (0341) 404424 – 404425 Fax (0341) 404420 Http://www.polinema.ac.id



Nomor

: 87/PL2. SENAT/TU/2019

Perihal

: Rekomendasi Senat Tentang Pembukaan PSDKU di Kabupaten Pamekasan

Kepada, Yth. Direktur Politeknik Negeri Malang Di Tempat

Dengan Hormat,

Membalas surat Saudara Nomor : 194/DIR/TU/2019 tentang Rencana Penambahan Program Studi Diluar Kampus Utama (PSDKU) Politeknik Negeri Malang di Kabupaten Pamekasan, dengan ini Senat Politeknik Negeri Malang telah melakukan Rapat Pleno pada tanggal 11 Desember 2019 dan telah menyetujui serta merekomendasikan Pendirian PSDKU Politeknik Negeri Malang di Kabupaten Pamekasan dengan Program Studi :

- 1. D-IV Teknologi Rekayasa Otomotif
- 2. D-III Sistem Informasi
- 3. D-IV Akuntansi Perpajakan

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Malang, 11 Desember 2019

Ketua Senat,

Dr. Ir. Tundung Subali Patma, MT NIP. 19590424 198803 1 002